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Sammanfattning 
John Roslund (M) föreslår i en motion att minst en av de två sessionssalarna i Malmö 
Rådhus bevaras till eftervärlden. 

De renoveringsinsatser som inom kort påbörjas i Rådhuset innebär att båda 
sessionssalarna bevaras. Inga insatser planeras i den mindre salen, medan smärre 
renoveringsinsatser kommer att göras i den större av de båda salarna, främst för att 
förbättra arbetsmiljön i den. 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta 

1. Kommunfullmäktige anser motion av John Roslund (M) om att bevara 
Rådhusets sessionssalar besvarad med hänvisning till vad som redovisas i 
ärendet. 

Beslutsunderlag 
 Motion av John Roslund (M) om att bevara Rådhusets sessionssalar 

 G-Tjänsteskrivelse KSAU 240318 Motion av John Roslund (M) om att bevara 
Rådhusets sessionssalar 

Beslutsplanering 
Kommunstyrelsens arbetsutskott 2024-03-18 
Kommunstyrelsen 2024-04-10 
Kommunfullmäktige 2024-04-25 

Beslutet skickas till 
John Roslund (M) 
Stadskontorets handläggare 



2 (2)

Ärendet 
John Roslund (M) föreslår i en motion att minst en av de båda sessionssalarna i 
Rådhuset bevaras för eftervärlden. Bakgrunden är att lokalerna är historiskt intressanta, 
bland annat på grund av att Anton Nilsson, den så kallade Amaltheamannen, dömdes 
till döden i en av dem. Anton Nilsson benådades så småningom och domen 
verkställdes aldrig. 

Tingsrättens före detta lokaler färdigställdes 1960 och de byggdes då samman med 
Rådhuset i Malmö. Kommunstyrelsen och stadskontoret kommer i början av 2026 att 
flytta in i den nyare delen av fastigheten.  

De nu ganska slitna lokalerna kommer att renoveras och anpassas efter 
kommunstyrelsens och stadskontorets behov. De planerade renoveringsinsatserna rör i 
första hand ytor i den nyare delen av fastigheten. De insatser som planeras i den gamla 
delen av Rådhuset gäller i första hand planerat underhåll, som renovering av befintliga 
toaletter och tillgänglighetsanpassningar. Dessutom görs insatser för att förbättra 
arbetsmiljö, akustik och ljus i den större av de två sessionssalarna. I den sal Anton 
Nilsson dömdes, planeras inga insatser alls. Historiskt intressanta miljöer kommer med 
andra ord inte att riskeras i samband med renoveringen. 

Renoveringar och förändringar i Rådhuset görs alltid med stor omsorg om husets 
särskilda kvaliteter och antikvarisk sakkunnig rådfrågas alltid när större insatser 
planeras. 

Ansvariga 
Jonas Rosenkvist  Avdelningschef 
Magdalena Bondeson  Sektionschef 
Andreas Norbrant  Stadsdirektör
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